2023年 10月 17日

各 位

株式会社北洋銀行

第27回「北洋銀行presentsクラシックコンサート～聖夜の響き～」を開催します

北洋銀行（頭取 安田 光春）は、道民の皆さまの日頃のご愛顧に感謝するとともに、地域における音楽

文化振興のために、札幌交響楽団によるクラシックコンサートを下記のとおり開催いたします。

今年は、「聖夜の響き」にぴったりな、クリスマスムードを盛り上げるプログラムをお贈りします。札幌交響

楽団による迫力に満ちた素晴らしい演奏と名曲の数々を、ぜひお楽しみください。

当行は今後も、持続可能な社会の実現に貢献すべく、地域の芸術文化振興に積極的に取り組むと

ともに、国際連合が提唱する SDGsの達成に貢献してまいります。

記

開 催 日 程 2023年 12月 19日（火） 開場 17：30 開演 18：30

会 場 札幌コンサートホール Kitara

ご招 待 数 2,000名様を無料ご招待（全席指定席）

出 演 札幌交響楽団

演 奏 曲 目

【第 1部】

アンダーソン／ソング・オブ・ベルズ、ワルツィング・キャット、チキン・リール、

ブルー・タンゴ、サンドペーパー・バレエ、トランペット吹きの休日

トランペット吹きの子守唄、フィドル・ファドル

【第 2部】

ドリーブ／バレエ音楽「コッペリア」より 前奏曲とマズルカ

バレエ音楽「シルヴィア」組曲

申 込 方 法

【ハガキでのご応募】

任意のハガキに住所・氏名・希望枚数（ハガキ１枚で 2名様まで）、2名お申込の場合
は同行者氏名をご記入のうえご応募ください。
宛先：〒060-8501 HBC内「北洋銀行 presents クラシックコンサート」係

【HBC ラジオホームページからのご応募】

HBC ラジオホームページ（https://www.hbc.co.jp/event/hokuyo/）より
ご応募ください。

応 募 期 間 2023年 10月 17日（火）～2023年 11月 17日（金）

入場券発送
2023年 11月 24日（金）頃発送予定

※お申込み多数の場合は、抽選のうえ入場券の発送をもって発表にかえさせていただきます。

お問い合わせ
HBC ラジオ「北洋銀行 presents クラシックコンサート係」

TEL：011-232-5852 （平日 10時～17時）

以 上

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく

北洋銀行グループは、2018 年 12 月「北洋 SDGs 宣言」 を表明し、地域の持続的成長

支援と社会的課題の解決に取り組んでおります。なお、SDGs に関連するプレスリリース

には、該当する SDGsのアイコンを明示しております。

【SDGs】2015年の国連サミットで採択された、持続可能な世界を実現するための 2030年

までの国際目標。17 のゴールと 169のターゲットで構成される。